

Faktúra č.	2024/04/20	Dodávateľ PM DELTA Pavol Turoci SNP 236/1 082 22 Šarišské Michaľany IČO 37465775 DIČ 1026172785 IČ DPH SK 1026172785
Dátum plnenia	15.4.2024	
Dátum vystavenia	15.4.2024	
Dátum splatnosti	22.4.2024	
Email :	vyskoveprace@zoznam.sk	
Tel :	+ 421 0905 527836	
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Banka dodávateľa	Slov. sporiteľňa a.s.	
Číslo účtu	SK6109000000000501787083	
Mena	EUR.	
IBAN	SK61 0900 0000 0005 0178 7083	Odberateľ Park kultúry a oddychu Hlavná 50 080 01 Prešov IČO 00 187 437 DIČ 2021225272 Dátum: 16 -04- 2024 Číslo spisu: Číslo zápisu:
BIC	GIBASKBX	
Číslo objednávky	O/109/2024 zo dňa 9.4.2024	
Číslo dodacieho listu		

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH 20 %	Cena celkom vrátane DPH
	Fakturujeme Vám za revízie OOPP					
	Vyskladané 2 Ypsilonoky :					
	Velká spojka	4ks	0,90 €	3,60 €	0,72 €	4,32 €
	Mailona malá ovál 8mm	4 ks	0,60 €	2,40€	0,48 €	2,88 €
	LANYARD I 22 kN	4 ks	0,70 €	2,80€	0,56€	3,36 €
	REACTOR 140	2 ks	6,00 €	12,00€	2,40 €	14,40 €
	Kar. Oceľ, oval, TRIPLE LOCK	4 ks	0,80 €	3,20 €	0,64 €	3,84 €
	Kar. OZONE TRIPLE LOCK	2 ks	0,80 €	1,60 €	0,32 €	1,92 €
	Open sling 14mm 60 cm	6 ks	0,70 €	4,20 €	0,84 €	5,04 €
	EXPERT 3D speed , veľkosť ML,XL	2 ks	10,00 €	20,00€	4,00 €	24,00 €
	SITE+mala spojka (K3702PP)	2 ks	6,00 €	12,00€	2,40 €	14,40 €
	Helma Flash Aero (žltá)	2 ks	0,90 €	1,80 €	0,36 €	2,16 €
	OVÁL OCEL ŠRUBOVACIA	4 ks	0,80 €	3,20€	0,64 €	3,84 €
	Lano static 11 biele + 2 oká	30m	0,40 €	12,00€	2,40 €	14,40 €
	Výchova avzdelávanie za pomoci špeciálnej horolezeckej a speleologickej techniky	2 osoby	100,00 €	200,00 €	40,00 €	240,00 €
				278,80 €	55,76 €	334,56 €
				celková fakturovaná suma vrátane DPH		334,56 €